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 دفترچه راهنمای کاربری و مشخصات فنی 

 

 

 

 مصرف کننده عزیز: 

لطفا این دفترچه را به طور کامل مطالعه کرده و تمام نکات آن را رعایت  

 نمایید. 

در صورت نیاز به هرگونه راهنمایی یا کسب اطلاعات در خصوص دستگاه، 

نحوه ی کاربری یا اطلاع از نمایندگی های خدمات نزدیک به خود، با مرکز  

 تماس حاصل نمایید.، تماس بی وای تی 

 

 

 

 ولت 21 ولتاژ باتری 

 دور در دقیقه 2100تا  680 گردش در حالت آزاد

 میلی متر  13 اندازه سه نظام

 نیوتن متر  60 حداکثر گشتاور

 کیلوگرم   1.0 وزن خالص 
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 قرار دادن مته روی سه نظام: 

آن را نگه  نییاست قسمت پا یکاف یگوشت  چیپ لیباز کردن سه نظام در یبرا

تا باز  دی ساعت بچرخان یهاآن را خلاف جهت عقربه ییداشته سپس قسمت بالا

را درون سه نظام قرار داده و  یگوشت چی پ یسر ایشود. در مرحله بعد مته 

را در جهت  آن یجدد نگه داشته و قسمت بالاسه نظام را م  نییسپس قسمت پا

 تا سه نظام محکم شود.  دیساعت بچرخان یهاعقربه

 

 نکات ایمنی: 

تمام نکات ذکر شده مهم بوده و عدم رعایت حتی یکی از آن ها   هشدار:     

تواند منجر به آسیب فیزیکی به کاربر و دستگاه شود. این دفترچه را در می

 همیشه بتوانید به آن رجوع کنید.جای مناسبی نگه داشته تا  
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 ایمن بودن محیط کار: 

 
الف( از پاکیزگی و همچنین روشنایی مناسب محل کار، اطمینان حاصل نماید.  

محیط های کاری شلوغ و به هم ریخته یا فاقد روشنایی مناسب، مستعد ایجاد  
 حوادث حین کار هستند. 

ب( از به کاربردن ابزارآلات برقی در محیط های مستعد انفجار، مانند محیط  
ابزارآلات برقی در حین عملیات مجاور مایعات آتش زا، خودداری نمائید. 

ممکن است جرقه تولید کنند که در صورت تماس با مواد آتش زا، می تواند 
 منجر به آتش سوزی یا انفجار شود.

اد غیرمتخصص در محیط کار، اجتناب به عمل ج( از حضور اطفال یا افر

حواس پرتی ناشی از حضور افراد، ممکن است منجر به ایجاد حوادث  آورید.

 حین کار شود.

 نکات مهم در خصوص نگهداری از باتری: 

سلول های باتری شما از نوع سلول های لیتیومی است و نکاتی ساده می تواند 

 زایش دهد.طول عمر آن ها را به طرز چشمگیری اف

همواره باتری ها را پیش از تخلیه ی کامل شارژ نمایید. قاعده ی کلی در  -

این است که بهتر است شارژ را همواره بالاتر  لیتیومیخصوص باتری های 

 نگه دارید. درصد 40از 

فقط از شارژر اصلی دستگاه که هنگام خرید همراه آن بوده استفاده نمایید و  -

ی تهیه ی جایگزین صرفا از طریق نمایندگی های در صورت خرابی، برا

سرویس اقدام به تهیه ی جایگزین نمایید. از شارژ باتری با  بی وای تیمجاز 

 شارژرهای متفرقه جدا خودداری نمایید.

تحت هیچ شرایطی شارژر دستگاه را باز نکنید و در صورت هرگونه اخلال   -

سرویس  بی وای تیدر عملکرد آن، مورد را از طریق نمایندگی های مجاز 

 بررسی نمایید.
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 باتری ها را در شرایط جوی با رطوبت بالا شارژ نکنید. -

 شارژر را در معرض بارش باران یا برف قرار ندهید. -

وجود ترک یا شکستگی روی پوسته ی باتری از اتصال آن به در صورت  -

 شارژر خودداری نمایید. در این حالت خطر ایجاد اتصال کوتاه وجود دارد.

همواره از باتری های اصلی دستگاه استفاده کنید و در صورت نیاز به تهیه  -

 د. اقدام نمایی بی وای تیی جایگزین فقط از طریق نمایندگی های مجاز خدمات 

درجه سانتی   40باتری ها را در شرایط دمایی بالای صفر درجه و کمتر از  -

گراد نگهداری و شارژ نمایید. این امر اهمیت بالایی در حفظ سلامت باتری و 

 شارژر دستگاه دارد.

از قرار دادن شارژر متصل به پریز خودداری نمایید و هر بار بعد از شارژ   -

 نیز از پریز جدا نمایید.کامل باتری، کابل شارژر را 

از اتصال شارژر به سیم های سیار و رابط خودداری نمایید مگر اینکه واقعا  -

 مجبور باشید. 

ولت   240 – 220شارژر دستگاه شما جهت استفاده در شبکه ی برق شهری )

( طراحی شده است. از استفاده از برق جریان مستقیم –هرتز  60تا  50و 

 یگزین برای شارژر جدا خودداری فرمایید.هر نوع سیستم برق جا

همواره شارژر را روی سطح عمودی قرار داده و مطمئن شوید در زمان  -

 شارژ، کابل آن لگد نشده یا ضربه ای نمی خورد. 

شدن نیز از آتش و حرارت بالا دور نگه  باتری ها را حتی پس از فاسد -

 دارید.

ارژر اکیدا جلوگیری نمایید. از پاشیده شدن رطوبت بر روی باتری یا ش -

 تماس هرگونه رطوبت می تواند منجر به کاهش عمر باتری دستگاه شود.
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در هنگامی که از دستگاه استفاده نمی کنید باتری ها را از دستگاه جدا کرده   -

و دور از اجسام فلزی نگه دارید. به عنوان مثال از قراردادن آن ها در جعبه 

 ، کلید و ... است خودداری نمایید.ابزاری که حاوی میخ، پیچ

اگر قرار است برای مدت طولانی )مثلا شش ماه( از دستگاه استفاده نکنید،  -

 حتما باتری ها را کامل شارژ کرده و جدا از دستگاه و شارژر نگه دارید.

 

 ی:کات نگهدارن

هرگز از موادی نظیر بنزین، تینر، الکل یا نظیر آن ها جهت پاک کردن 

دستگاه استفاده نکنید. استفاده از چنین پاک کننده هایی باعث دفرمه شدن پوسته 

و یا رنگ باختن آن می شود. بهتر است از محلول آب و صابون با دستمال 

 نخی تمیز استفاده کنید.

دستگاه حتما باید توسط سرویس کاران مجاز  سرویس های دوره ای و تعمیرات

و مورد تایید شرکت بی وای تی صورت پذیرد. جهت دریافت اطلاعات 

 نزدیک ترین نمایندگی مجاز خدمات بی وای تی، تماس حاصل نمائید.
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